
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
0(2. // ШН № i_ 

| | [(^принятии к защите 
диссертации Березкиной Е. Н. 

Во исполнение приказа от 19.11.2021 № 11181/1 «О порядке присуждения учен!ых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять к защите диссертацию Березкиной Елены Николаевны на соискание 
ученой степени кандидата медицинских наук по научной специальности 
3.2.3. Общественное здоровье, организация и социология здравоохранения, медико-
социальная экспертиза на тему: «Научное обоснование организационных мероприятий по 
совершенствованию медицинской помощи новорожденным, родившимся больными и 
заболевшим». 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Огородниковой П. В. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам 
Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 
направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по правовым вопросам z Ю.В.Пенов 

Г ' и 
L J 

mailto:org@spbu.ru

